
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

   A seguito di comunicazioni intercorse tra Istituti scolastici del Circondario ed il Comune di Cattolica 

circa l'iniziativa di attività di alternanza scuola-lavoro finalizzata all'orientamento ed alla socializzazione al 

lavoro di alcuni studenti per la stagione estiva 2007 

Ritenuto di riportare di seguito i nominativi ed i periodi degli studenti che svolgeranno lo stage estivo 

presso questo Ente con borsa di studio/lavoro pari a Euro 450,00 per ogni studente;

 - L'Istituto "Liceo A. Volta" di Riccione nel periodo dal 02/06/2007

   al 11/08/2007 alunno Gamboni Tanita , destinato presso il 

   settore servizi Sociali per complessivi 36 giorni lavorativi 

   dalle ore 8.00 alle ore 14.00;



 - L'Istituto "DE GASPERI" di Morciano di Romagna nel periodo dal 

   16/07/07 al 27/08/07 per 36 gg lavorativi, alunna Othman Sara, 

   dalle ore 08.00 alle 14.00, presso l'ufficio Ragioneria;

 - L'Istituto "GOBETTI" di Morciano di Romagna nel periodo dal 

   16/07/2007 al27/08/2007, l'alunno Orecchini Luca presso l'ufficio 

   personale;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18 Agosto 2000;

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

 

        D E T E R M I N A

  - di inserire gli studenti per lo stage di alternanza scuola- lavoro negli Uffici e con le modalità sopra citati;

 - di dare atto che la spesa complessiva di Euro 1.350,00, farà carico al cap. 200.006 "Retribuzioni al 

personale non di ruolo" del bilancio 2007 - impegno n. 1192 - codice siope 1105 -;  

- di individuare nella persona del Dirigente 6  settore Dott. Francesco Rinaldini, il Responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34749/ASD-DEL     Determina D. n. 469 del 14.07.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


